Prefeitura Municipal da Estãncia Balneária de Ullatalta
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NÚNIERO f86, DE 22 DE AGOSTO DE 1977

Concede pensão mensal à Sra.
Ana Rosa das Chagas.-

_F_A_x--.O __ S_A __ :S_E_R_ ciue a Câmara Municipal aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. lg - Fica o Executivo autorizado a conceder uma peDSão me•- .
sal vitalícia , correspondente a 1 (um} salário JÚn.iao :

.:!:

r- vigente na região, à senhora Ana Rosa das Chagas. ...
' Art. 2g - A despesa decorrente da execução da presente lei corz:!

rá à conta da verba 70.3232.15.82.4952.01 - Pensionis-
tas, do orçamento vigente.

Art. 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,1"!,
vogadas as disposições em contrário.

Ubatuba, 22 de agosto de 1977

Municipal

Registrada e publicada na Seção de Ex~ediente do Ser -.11
viço de Administração da Prefeitura :Municipal da Estância Baln•,!'
ria de Ubatuba, e:rp. 22 de a gosto de 1977.

nmro.

SA li . !1500 • 6171 • MONIL